

خبر

رنکینگ شمشیربازی جهان اعلام شد

صعود دختران سابر و ایه در روز سقوط مردان



دختران شمشیرباز ایران با حضور در مسابقات قهرمانی جهان توانستند در رنکینگ جهانی صعود قابل توجهی داشته باشند. پس از اینکه مسابقات شمشیربازی قهرمانی جهان مصر برای نمایندگان ایران به پایان رسید، جایگاه آنها در رنکینگ جهانی مشخص شد. دختران سابر و ایه با حضور در قهرمانی جهان، توانستند صعود چشم‌گیری داشته باشند که این اتفاق تأثیر حضور در مسابقه را روی رنکینگ بازیکنان نشان می‌دهد.

فائزه رفیعی در سابر با ۹۹ پله صعود در رده ۱۵۹ جهان قرار گرفت. اعظم بختی در ایه هم که پیش از این جایی در رنکینگ جهانی نداشت، اکنون در رده ۱۸۷ جهان قرار گرفت. دختران فلوره ایران هم توانستند وارد رنکینگ جهانی شوند. در مقابل، تیم سابر مردان ایران در بخش تیمی جایگاه خود در رده هفتم را از دست داد و به رده هشتم جهان نزول کرد.

مجمع فوق‌العاده دوچرخه‌سواری برگزار نمی‌شود؟

سکوت وزارت

مجمع فوق‌العاده فدراسیون دوچرخه‌سواری برای تأیید اساسنامه برگزار نشده و این ابهام وجود دارد که چرا وزارت ورزش زودتر زمان برگزاری این مجمع را اعلام نمی‌کند.

مدتی قبل حمید سجادی، وزیر ورزش و رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک در سفر به سویس با مسئولان مرتبط در فدراسیون جهانی دوچرخه‌سواری نشست داشتند و بعد از این جلسه بود که گفتند مجوز برگزاری انتخابات صادر شده است. با اعلام این خبر انتظار می‌رفت وزارت ورزش خیلی سریع اقدام به فراهم کردن مقدمات مجمع کند اما با گذشت چند هفته و حتی یک بار تعیین زمان مجمع؛ هنوز اتفاقی نیفتاده است.

پیش از این اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری اساسنامه فدراسیون را تأیید نمی‌کرد و پروسه تأیید اساسنامه از پاییز سال گذشته آغاز شد تا در نهایت در تابستان ۱۴۰۱ اتحادیه جهانی و فدراسیون ایران بر سر اساسنامه به توافق رسیدند. قرار بود مجمع فوق‌العاده فدراسیون دوچرخه‌سواری ۲۲ تیر برگزار شود که برگزاری این مجمع از سوی وزارت ورزش لغو شد. نکته این است که دلیل این لغو ناگهانی اعلام نشد. در حال حاضر هم هیچ تاریخی از سوی وزارت ورزش برای برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون دوچرخه‌سواری اعلام نشده و مشخص نیست چرا وقتی کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در جلسه‌ای بر سر تغییرات اساسنامه و برگزاری انتخابات توافق کردند، اکنون وزارت ورزش در مورد زمان تعیین مجمع فوق‌العاده فدراسیون تعلل می‌کند؟



نوجوانان وزنه‌برداری سرحال‌تر از جوانان

نمره قبولی برای پشتوانه‌ها

رقابت‌های وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان قاره آسیا امسال با میزبانی خوب از بکستانی‌ها و استقبال خوبی که از سوی کشورهای آسیایی صورت گرفته است، از نظر کیفی و کمی در شرایط بسیار ایده‌آل و قابل قبولی تدارک دیده شده و در حال برگزاری است. کاروان وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان کشورمان نیز که با ۱۱ وزنه‌بردار در این دوره سنی عازم تاشکند شده است، تقریباً متشکل از پشتوانه‌هایی است که اغلب نخستین حضور بین‌المللی خود را در تاشکند تجربه می‌کنند. حضوری که تاکنون با کسب ۶ مدال خوش رنگ در رده سنی نوجوانان ما را بیش از پیش به آتیه وزنه‌برداری و داشتن پشتوانه‌هایی قدرتمند برای تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان خوشبین کرده است. هرچند نواقص فنی نیز وجود دارد که امیدواریم با تغییرات صورت گرفته در بخش فنی بزودی مرتفع شوند.

داریان اگر بعد از این رویداد برایشان برنامه‌ریزی شود و مثل خیلی از استعداد‌های مشابه که به‌خاطر بی‌توجهی سوختند و از بین رفتند به حال خود رها نشوند. در این دوره از مسابقات نظر اغلب کارشناسان و اهالی فن را به خود جلب کرده است، ناکامی وزنه‌برداران جوان کشورمان و عملکرد نسبتاً ضعیف آنها به نسبت ملی‌پوشان نوجوان کشورمان روی تخته‌های آسیایی است! زیرا تا امروز وزنه‌برداران جوان ما به نسبت هم‌تایان نوجوان خود نتوانستند موفق روی تخته حاضر

دیگر نماینده کشورمان نیز در حرکت یکضرب با مهار وزنه‌های ۱۲۱، ۱۲۷ و ۱۳۴ کیلوگرمی در رده سوم قرار گرفت و مدال برنز را به گردن آویخت. این ورزشکار در حرکت دوضرب نیز با مهار وزنه‌های ۱۵۲، ۱۵۹ و ۱۷۱ کیلوگرمی به مدال نقره و در مجموع به مدال برنز رسید. دنیس پولوپویارینوف ورزشکار کشور قزاقستان در حرکت یکضرب صاحب مدال نقره شد و در حرکت دوضرب و مجموع نیز مدال طلا کسب کرد. قطعاً این دووزنه‌بردار نوجوان که موفق به کسب مدال‌های خوش رنگ در وزن المپیک برای کشورمان شدند، آینده درخشانی پیش رو

آسیایی کنند. در حرکت یکضرب این دسته امیرحسین قربانی با مهار وزنه‌های ۱۲۵، ۱۳۶ و ۱۴۱ کیلوگرمی به مدال طلای حرکت یکضرب دست یافت. این وزنه‌بردار نوجوان در حرکت دو ضرب خود نیز وزنه‌های ۱۵۵ و ۱۶۵ کیلوگرمی را مهار کرد و به مدال برنز دوضرب رسید. قربانی در مجموع صاحب گردن‌آویز نقره شد. قربانی در آخرین حرکت دوضرب خود به وزنه ۱۷۲ کیلوگرم که برای او حکم نشان طلای دوضرب و مجموع را نیز داشت حمله کرد، اما نتوانست از پس این وزنه ارزشمند برآید تا با سکوی نایب‌قهرمانی آسیا به کار خود خاتمه دهد. صالحی‌پور

شاید قشنگ‌ترین و امیدوارکننده‌ترین اتفاقی که در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا برای وزنه‌برداری و پشتوانه‌های کشورمان رخ داد، کسب ۶ مدال خوش رنگ توسط ۲ ملی‌پوش نوجوان و بالاستعداد کشورمان در دسته وزنی المپیک یعنی دسته ۸۱ کیلوگرم بود. دو نماینده شایسته نوجوان کشورمان در ادامه مسابقات در دسته ۸۱ کیلوگرم موفق شدند با درخشش خود کاروان کشورمان را صاحب ۶ نشان خوش رنگ طلا، نقره و برنز

رضا عباسپور @rez7462

صید ۶ مدال خوش رنگ در وزن المپیک

مجمع فوق‌العاده دوچرخه‌سواری برگزار نمی‌شود؟



تیم ملی والیبال ایران اگرچه مقابل لهستان شکست خورد اما در آخر بازی سربلند بود و تشویق ایرانی‌های حاضر در سالن را همراه خود داشت.

مصاحبه

سیدهادی پانزوان: نمره قبولی به وزنه‌برداران می‌دهم

باورم نمی‌شد سطح کیفی مسابقات آسیایی اینقدر بالا باشد



می‌گوید: «کمی کار سخت است، رکوردهایی که ثبت می‌شود گویای این است که کیفیت مسابقات بسیار بالاست. بچه‌های ما آمادگی لازم برای کسب مدال را دارند و رقابت برای مدال خیلی بالا است. همانطوری که گفتیم اصلاً فکر نمی‌کردیم اینقدر سطح مسابقات بالا باشد، اما خیلی امیدواریم بچه‌ها چیزی که مدنظرمان است را انجام دهند و به جایگاه بالا برسند تا در مجموع نتیجه خوبی از مسابقات وزنه‌برداری کسب کنیم. شخصاً به روزهای آینده و کسب مدال و افتخارات بیشتر خیلی امیدوارم.»

بچه‌ها را بررسی کنیم. با وجود این باید اعتراف کنم نتایجی که بچه‌ها تا الان گرفتند برای من قابل قبول بود و می‌توانم به‌عنوان سرمربی به آنها نمره قبولی بدهم. در وزن ۷۳ کیلوگرم جوانان هم ما می‌دانستیم که عالیپور توان مدال‌آوری ندارد اما برای کسب امتیاز تیمی و ایستادن روی سکوی قهرمانی به او نیاز داشتیم. به طور کلی تا الان نتایج خوب بود و امیدواریم بعد از این هم بچه‌ها مدال‌های رنگارنگ کسب کنند.»

کار به عنوان سرمربی کارش را در تاشکند خوب انجام داده است، تأکید دارد به هیچ وجه فکر نمی‌کرد سطح کیفی مسابقات با استقبال خوبی که از سوی کشورهای آسیایی صورت گرفته است در تاشکند اینقدر بالا باشد. سیدهادی پانزوان سرمربی تیم نوجوانان و جوانان ایران درباره عملکرد سه نماینده ایران در دسته‌های ۸۱ و ۷۳ کیلوگرم مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا تأکید دارد: «خودتانی می‌دانید که ما دیر به ترکیب فنی این تیم اضافه شدیم و تقریباً زمان محدودی داشتیم برای اینکه در اردو شرایط فنی و رکوردی

ایران ورزشی: بعد از سال‌ها با حضور سجاد انوشیروانی به‌عنوان سرپرست فدراسیون، سیدهادی پانزوان یکی از مربیان شناخته شده و باتجربه در تیم‌های ملی وزنه‌برداری، مجدداً به‌عنوان سرمربی تیم‌های پایه به اردوی آسیایی نوجوانان و جوانان دعوت به همکاری شد تا در آستانه اعزام کاروان وزنه‌برداری پایه به تاشکند از بکستان به‌عنوان سرمربی این تیم همراه با وحید ربیعی دیگر مربی باتجربه و شناخته شده وزنه‌برداری کشورمان سکان هدایت فنی پشتوانه‌های وزنه‌برداری را در دست بگیرند. پانزوان که تا به اینجای